(34). Incognitorum conscius novit, quod dico, quia Spiritus
sanctus cum coepisset per ipsum eructuari, omnium Vvitia ita
replicabat, ut omnes nos agnosceremus, et flagellis eruditionis suae
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caedebat, et medicamentis divinis leniens, ad sanitatem sine ulla
mora revocabat. Tamquam spiritalis et sanctus organarius cordas
tangebat singulorum, ita ut exeuntes ab ipso nobismet ipsis de eo
quod dictum fuerat aliguantum resonaremus, dicentes unusquisque
e nobis: ‘Domine, gratias tibi, quia iam non retineo male factum, nec
furit animus meus contra ullum fratrem meum, quia utique vera
sunt, quae servus tuus praedicat, et malo iniuriam pati, quam in diem
iudicii mihi iste sanctus in testimonio exhibeatur’. llle alius de
superbia eadem dicebat, alius de invidia, aliusque de quolibet vitio
laboraverat, similiter dicebamus, omnesque sani animo et relevati ad
cubilia nostra Deo gratias agentes revertebamur.

(35). Nam qualem vultum, Deus bone, plasmator sancte,
gualem faciem, qualem personam [habuit], quis potest umquam
exponere? Nos vero desideramus in te, sancte pater, doctrinam,
formam, vultum, personam, scientiam, dulcedinem, quam specialem
a Domino inter ceteros homines habuisti: quam sancta fuit vita tua,
tam purus et dulcis aspectus. Domine lesu, quanta et qualia dederis,
quis potest vel cogitare, non dicam verbis exponere? Nam cum ad
benedicendos fontes procederet, — si hii qui viderunt et quae dico
audiunt, testes ipsi sibi idonei sunt, quia sibi credunt, — quis eum
umqguam terrenum hominem esse in processione ilia credidit?
Domine Deus ceeli, fiducialiter et veraciter dico, quia per istos
guadraginta annos, quibus administravit, quicumque eum illa die
viderunt procedentem, tamquam si numquam ante vidissent, sic
semper in oculis omnium novus apparebat. Resplendebat cum
anima vultus eius, quia et re vera vita eius profectibus continuis sic
crescebat, ut semper se ipso fieret melior, ut non inmerito
extrinsecus appareret, quod intrinsecus gerebatur.

(36). Huic vero visitationes non solum quorumcumque
sanctorum multotiens ostensae, verum etiam, quod est super omnia,
dominus lesus cum omnibus discipulis suis se in visione ei revelavit.
Quod non passim ille iactavit, aut spiritu exaltatus est, sed uni
tantum satis fideli personee sub sacramento, ut taceret, ita
confessus est, quae coram Deo asserit factum fuisse. Verum etiam
et ante biennium transitus sui cuncta praeparatio, quam percepturus
erat pro omnibus operibus suis in ceelis, in spiritu ei ostensa est, et
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dictum est ei. ‘Leetare in Domino, quia ecce! queae percipies pro
servitio tuo’.